

Shih tzu ry **Jalostustoimikunnan toimintakertomus 2016**

Yleistä

Jalostustoimikunta on toiminut kokoonpanossa Jennika Orpana puheenjohtaja, Ritva Kinnunen sihteeri. Maria Laaksonen erosi tehtävästään vuosikokouksen yhteydessä. Vuosikokouksessa ei voitu valita uutta jäsentä, sillä Laaksonen erosi vasta kokouksen jälkeen. Hänet oli valittu vuoden 2015 kokouksessa jatkamaan tehtävässään kolme vuotta.

Jalostustoimikunta on hoitanut yhteydenpidon sähköpostin ja Messengerin välityksellä. Kokoukset on pidetty sähköisesti internetin kautta.

Toiminta

Jalostustoimikunta on vastannut jäsenistön esittämiin kysymyksiin koskien jalostusta sekä kirjoittanut yhdistyksen lehteen jalostuspalstaa ja valmistellut Jalostuksen tavoiteohjelman päivitystä.

Jalostustoimikunta teki kyselyn jäsenkasvattajille vuoden 2016 elo-syyskuussa liittyen lyhytkuonoisten rotujen kävelytestiin. Kyselyn tuloksen perusteella yhdistys on nyt mukana kävelytestin kehittämisessä, ja kun testi on hyväksytty, sen tulokset tallennetaan shih tzuille jalostustietojärjestelmään kuten muidenkin virallisten terveystutkimusten tulokset. Pilottitestit ovat nyt käynnissä ja niistä tiedotetaan yhdistyksen sivuilla.

Kollegiot ja erikoiskoulutus

Kollegioita ei järjestetty.

Jalostusneuvonta

Jalostuspyyntöjä on toimikunnalle toimintavuoden aikana jätetty ja käsitelty 0 kpl.

Jalostuksen tavoiteohjelma

Jalostuksen tavoiteohjelma ehdotus on hyväksytty SKL-FKK ry:n jalostustieteellisessä toimikunnassa 20.06.2007 (5/07). Tavoiteohjelmaa ei ole vielä päivitetty. Kennelliitosta on saatu tarvittavia tietoja JTO:ta varten.

Terveyslausunnot

Verinäytetuloksia, ERD-tuloksia ja patologin lausuntoja ei ole tullut yhtään. Shih tzuille on tehty 4 kpl silmä- ja 4 kpl polvitutkimuksia vuonna 2016. Uutta terveystutkimusta ei ole vielä tehty.

Rekisteröinnit

Vuoden 2016 aikana rekisteröitiin 71 uutta shih tzuja, jotka ovat syntyneet Suomessa, sekä 15 kpl tuontikoiria. Rekisteröinnit julkaistaan jäsenlehdessä.

Julkaisutoiminta

Jokaisessa jäsenlehdessä vuoden aikana on ollut jalostuspalsta, jossa on julkaistu jalostuspyynnöt (ei ole tullut), silmä- ja polvitutkimustulokset, sekä vuoden ensimmäisessä lehdessä vähimmäisvaatimukset täyttävät astutukset ja syntyneet pentueet. Vuoden 2016 näyttelyarvostelut ja -tulokset, sekä uudet valiot, syntyneet pentueet ja tuontikoirat julkaistaan sähköisenä vuosikirjana vuonna 2017.

Pentuvälitys

Yhdistyksen pentuvälitystä on hoitanut Kati Voittola. Yhdistyksen kotisivuilla on julkaistu pentueet, joiden kasvattaja on rotujärjestön ja Suomen Kennelliiton jäsen sekä allekirjoittanut Kennelliiton kasvattajasitoumuksen ja pentue on Suomessa syntynyt.

Vantaalla tammikuun 18. päivänä 2017
jalostustoimikunnan puolesta

Jennika Orpana
puheenjohtaja

